
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO ĮSTATYMO NR. I-1336 4 STRAIPSNIO 

PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 
2015 m. spalio 20 d. Nr. XII-1978 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 4 straipsnio pakeitimas  

Pakeisti 4 straipsnio 1 dalies 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1) asmenys, dirbantys pagal darbo sutartis, asmenys, atlygintinai einantys narystės 

pagrindu renkamąsias pareigas ar paskirti į savivaldybių, apylinkių rinkimų ir miestų, rajonų, 

apylinkių referendumo komisijas, asmenys, susiję su draudėju darbo santykiais arba jų esmę 

atitinkančiais santykiais taip, kaip šie santykiai apibrėžti Gyventojų pajamų mokesčio įstatyme, 

tuo pačiu metu iš šio draudėjo gaunantys pajamas iš sporto veiklos ar atlikėjo veiklos, taip pat 

šiame punkte ir šios dalies 2 punkte ar šio straipsnio 2 dalyje išvardyti asmenys – nuolatiniai 

Lietuvos gyventojai, kaip jie apibrėžti Gyventojų pajamų mokesčio įstatyme, gaunantys pajamas 

pagal autorines sutartis iš draudėjo – Lietuvos vieneto, kaip ši sąvoka apibrėžta Gyventojų 

pajamų mokesčio įstatyme;“. 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas  

Šis įstatymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


